KURJER WARSZAWSKI.

Piątek.
Dnia 17 (29) Lipca 1859 Roku.

N^o 197.

Jutro, ŚŚ. Abdona i Semeny MM.

Rada Administracyjna, postanowiła: Wracając do używania praw cywilnych od daty NAJWYŻSZEJ decyzji ukaskawicznie wyrzekającej, skazani na karę konfiskaty majątku, a mianowicie: a) Skazani postanowieniem Rady Administracyjnej z dnia 28 Czerwca (10 Lipca) 1835 r. 1) Felix Horoch, od dnia 3 (15) Maja 1858 r. 2) Kajetan Bochdański v. Bogdąński, od dnia 4 (16) Lipca 1858 r. 3) Józef Glejnick, od d. 1 (13) Sierpnia 1858 r. 4) Dominik Czarnorucki, od d. 3 (15) Paźdź: 1858 r. b) Skazani postanowieniem tejże Rady z d. 7 (19) Lipca 1853 roku. 5) Lucjan Chorążewicz, od dnia 6 (18) Maja 1857 roku. c) Skazany takiemże postanowieniem z d. 1 (13) Grudnia 1853 r. 6) Konst: Obuchowski, od d. 31 Maja (12 Czerwca) 1858 r. d) Skazany postanowieniem Rady Administracyjnej z d. 14 (26) Czerwca 1855 r. 7) Ant: Wałkiewicz, od d. 2 (14) Paźd: 1857 r.— Majątek więc, jakiby od daty ukaskawienia szczegółowo dla każdej z tych osób wskazanęj, stał się własnością którejkolwiek z nich, nie ulega już konfiskacie, której skutki rozciągają się tylko do funduszów wykrytych, lub wykryć się jeszcze mogących, jakie każda z nich przed datą wyrzeczenia konfiskaty posiadała, lub jakie na nią po tę datę jakięmbądź prawem przypadają.

W domu pod Nr 1582d₂ przy ulicy Jerozolimka Alea, do wynajęcia **LORALE**: od frontu na 1m piętrze 4 Pokoje z balkonem, Przedpokój, Kuchnia, Stajnia i Wozownia, zaraz. Od Sgo Michała b. r. na dół od frontu: 7 Pokoi, a także Stajnia i Wozownia.

W Drukarni Kurjera Warsz. — Wolno drukować, dnia 17 (29) Lipca 1859 r. — Starszy Cenzor, F. Sobieszczański.

PIWNICE wielkie do wynajęcia każdego czasu, przy ulicy Senatorskiej. Wiadomość w Cakierni Grohnerta.

Mieszkanie letnie w Willanowie,

każdego czasu jest do odstąpienia, składające się z 2ch Pokoi na 1m piętrze.